اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته‌نامه صدای مردم

آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول
عبدالخالق آزاد
شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸
سر دبیر
اسحق‌علی احساس
ایمیل: sadaaym@gmail.com

زیر نظر شورای نویسندگان

سال چهارم، یکشنبه، ۱۵ دلو ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۴ فبروری ۲۰۱۸ میلادی

شماره‌ی ۱۶۷

نقد اجتماعی

چه خواهد شد؟

بسم الله یاوری

از دیر زمانی است، که انتحار و مرگ به عنوان یک پدیده‌ی عادی اجتماعی در جامعه‌ی ما مبدل شده است. هم دایره‌ای حساسیت نسبت به فجایع تنگ‌تر گشته و هم حس انزجار از خشونت و همدردی با آسیب‌دیدگان در حدی تأسف و تسلیت و حتا کم‌تر از این‌ها خلاصه شده است.